Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 34
14/07/2019 - 16:40

Masc., 50m Mariposa

Absolutos
Startlist Final

Pista Nome
Final, Juvenis

1 luri Lucas, BORISOV
2 Bruno Daniel, JESUS

Ano

04
04

3 Miguel Alexandre, SANTOS 03
4 Guilherme Dias, CARDOSO 03

5 Afonso Gomes, MESTRE
6 Pedro Miguel, BOAVIDA

03
03

7 Ruben Filipe, FRANCISCO 04

8 Vladislav, GROSHEV

Inscricdes suplentes, Juvenis
Pedro Colaco, MARTINS

04

04

Eduardo Figueira, FERNAND 04

Final, Absoluto

1 Joao Fernandes, FARINHA 02
2 Goncalo Martins, RODRIGUEO1

3 Hugo Miguel, VIEGAS

4 Joao Duarte, SANTOS

5 Antonio, KONDRATENKO
6 Mauro Filipe, VIEGAS

7 Daniel, MARIN

8 Goncalo Duarte, SANTOS

Inscricdes suplentes, Absoluto
Leandro Dinis, FONSECA

02
95
01
95
02
00

02

David Rodrigues, TRINDADE 99

NFed

130661
132282
200603
205059
123753
126750
131728
132754

130005
137850

128102
128110
125185
26430

147174
26428

200130
111095

123995
130416

Clube

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhao

Natacao de Sao Bras

FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhao

Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience

Louletano / Loule Concelho
Beja

Lagoa AC

Lagoa AC

Natacao de Olhao

Natacao de Olhao

Portinado

Natacao de Olhao

FC Ferreiras/AlgarExperience
Natacao de Faro

Portinado
Natacao de Olhao

Tp inscrigdo

31.23
30.61
29.85
29.17
29.33
30.16
30.94
31.28

31.49
35.16

20.14
28.65
27.83
27.44
27.66
27.88
28.72
29.15

29.25
30.25

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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